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부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

농촌진흥과 3,549,901 3,675,735 △125,834

국 251,552 241,887 9,665

도 101,149 101,054 95

군 3,197,200 3,332,794 △135,594

농촌인력지원 3,393,347 3,542,670 △149,323

국 251,552 241,887 9,665

도 101,149 101,054 95

군 3,040,646 3,199,729 △159,083

기술지원 1,259,071 1,399,071 △140,000

국 4,700 4,700 0

도 8,000 8,000 0

군 1,246,371 1,386,371 △140,000

작은섬공원화사업 469,000 609,000 △140,000

401 시설비및부대비 469,000 609,000 △140,000

01 시설비 469,000 609,000 △140,000

1)농업기술센터 실증시험포 조성 토지매입비 및

영농손실보상금 51,000 191,000 △140,000경정 51,000,000원

경영교육 862,256 851,579 10,677

국 244,852 235,187 9,665

도 41,701 41,606 95

군 575,703 574,786 917

선도농업인선진농업연수(보조) 0 4,320 △4,320

도 0 972 △972

군 0 3,348 △3,348

301 일반보전금 0 4,320 △4,320

도 0 972 △972

군 0 3,348 △3,348

06 민간인국외여비 0 4,320 △4,320

1)선도농업인 선진농업연수 0 4,320 △4,320경정 0원

도 0 972 △972

군 0 3,348 △3,348

기초영농기술교육(새해농업인실용교육)(보조) 34,420 34,420 0

국 10,000 10,000 0

군 24,420 24,420 0

201 일반운영비 26,000 26,000 0

국 10,000 5,790 4,210

군 16,000 20,210 △4,210

01 사무관리비 26,000 26,000 0

1)새해농업인실용교육 및 농업기술전문교육 교

재제작 및 현수막 제작 26,000 26,000 0경정 26,000,000원

국 10,000 5,790 4,210

군 16,000 20,210 △4,210

301 일반보전금 8,420 8,420 0

국 0 4,210 △4,210

군 8,420 4,210 4,210



부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 경영교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 1,500 1,500 0

1)새해농업인실용교육 및 농업기술전문교육 참

석자 실비지원 1,500 1,500 0경정 1,500,000원

국 0 750 △750

군 1,500 750 750

12 기타보상금 6,920 6,920 0

1)새해농업인실용교육 및 농업기술전문교육 강

사료 6,920 6,920 0경정 6,920,000원

국 0 3,460 △3,460

군 6,920 3,460 3,460

청년농업인영농정착지원(보조) 273,427 261,600 11,827

국 191,200 183,120 8,080

도 24,611 23,544 1,067

군 57,616 54,936 2,680

307 민간이전 273,427 261,600 11,827

국 191,200 183,120 8,080

도 24,611 23,544 1,067

군 57,616 54,936 2,680

02 민간경상사업보조 273,427 261,600 11,827

1)청년농업인 영농정착지원금

273,427 261,600 11,827경정 273,427,000원

국 191,200 183,120 8,080

도 24,611 23,544 1,067

군 57,616 54,936 2,680

청년농업인영농정착지원사업선발및운영(보조) 11,664 8,494 3,170

국 5,832 4,247 1,585

군 5,832 4,247 1,585

201 일반운영비 11,664 8,494 3,170

국 5,832 4,247 1,585

군 5,832 4,247 1,585

01 사무관리비 11,664 8,494 3,170

1)청년농업인 선발 및 운영비

11,664 8,494 3,170경정 11,664,000원

국 5,832 4,247 1,585

군 5,832 4,247 1,585

지역특화품목신기술실용화현장컨설팅(보조) 12,500 12,500 0

도 3,750 3,750 0

군 8,750 8,750 0

201 일반운영비 4,000 5,500 △1,500

도 1,200 1,650 △450

군 2,800 3,850 △1,050

01 사무관리비 4,000 5,500 △1,500

1)현장 컨설팅 차량임차 및 교재제작

4,000 5,500 △1,500경정 4,000,000원

도 1,200 1,650 △450

군 2,800 3,850 △1,050

301 일반보전금 8,500 7,000 1,500



부서: 농촌진흥과

정책: 농촌인력지원

단위: 경영교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,550 2,100 450

군 5,950 4,900 1,050

12 기타보상금 6,500 5,000 1,500

1)현장 컨설팅 강사료 6,500 5,000 1,500경정 6,500,000원

도 1,950 1,500 450

군 4,550 3,500 1,050

농산가공 1,147,220 1,167,220 △20,000

국 2,000 2,000 0

도 51,448 51,448 0

군 1,093,772 1,113,772 △20,000

신안대파김장축제 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

1)신안대파김장축제 0 20,000 △20,000경정 0원

재무활동(농촌진흥과) 49,445 25,956 23,489

보전지출 49,445 25,956 23,489

보전지출 49,445 25,956 23,489

802 반환금기타 49,445 25,956 23,489

01 국고보조금반환금 39,831 16,369 23,462

1)2020년 농촌지도사업 23,462 0 23,46223,461,550원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,614 9,587 27

1)2020년 농업인 가공사업장 시설장비 개선지원

23 0 23

1)2020년 농업활동 안전사고 예방생활화 시범사

업 4 0 4

22,550원

3,430원


